DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXERCÍCIO FÍSICO,ESTILO DE
VIDA E LONGEVIDADE:UMA BREVE ABORDAGEM de autoria de EMANUELLA SALES
DO NASCIMENTO, LETÍCIA TEREZA PINTO HOLANDA, DÉBORA CABRAL HOLANDA,
GABRIELLE CAVALCANTE CAMINHA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php